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25. mart 2018.godine 

 
    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor – „C“ 
 
     Tehnički delegat                   Tošić Jovan – „B“   
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,    Blažak Mario – “B”                                        
         -član ,              Todorović Dragana  – „D“ 
         -član ,              Mandić Zlatko – „C“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         - Markoš Biljana , Glavni sudija „C“ 
         - Višekruna Stefan   ,  „E“   
         - Simić Marina,       “D” 
 
AOP : 
 
         - Simović Miroslav ,  „C“ 
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,   Fatic Dalibor – „C“                                             
         -član ,              Tošić Jovan – „B“ 
         -član ,              Markoš Biljana – „C“ 
 
 
 



 
 
Standardna vazdušna puška  -  Kadeti 
 
 1.Fati ć Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  98  99  96  97  97   583 
 2.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  97  97  95  95  97 100   581 
 3.Ljuji ć Sava           04 SK "Partizan BGD"     93  95  98   98  97  93   574 
 4.Draškoci Jovan        02 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  93  92  92  95  95   560 
 5.Posrka ča Petar        03 KSS "Policajac"       94  88  92  95  91  90   550 
 6.Kuzmanov Aleksa       04 SK "Partizan BGD"     8 6  81  86  88  82  90   513 
 7.Lužija Lazar          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  74  89  83  85  91  87   509 
 8.Videnovi ć Mateja      03 SK "Resnik"           77  70  82  7 7  88  77   471 
 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Mla đi juniori-kadeti 
 
 1.Mitrovi ć Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Uš ć  99  99  99 100  98  99   594 
 2.Stevanovi ć Stojan     01 KSS "Policajac"       98  98  98  98   98  99   589 
 3.Simovi ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  99  96  98  97  99  98   587 
 4.Kukrki ć Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Uš ć  98  97  97  98  99  97   586 
 5.Fati ć Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  98  99  96  97  97   583 
 6.Nikoli ć Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Uš ć  97  97  95  95  97 100   581 
 7.Ljuji ć Sava           04 SK "Partizan BGD"     93  95  98   98  97  93   574 
 8.Stankovi ć Luka        01 SK "Novi Beograd-Uš ć  95  94  90  98  94  96   567 
 9.Draškoci Jovan        02 SK "Novi Beograd-Uš ć  93  93  92  92  95  95   560 
10.Posrka ča Petar        03 KSS "Policajac"       94  88  92  95  91  90   550 
11.Jovanovi ć Pavle       01 SK "Partizan BGD"     92  89  94  9 0  89  92   546  
12.Kuzmanov Aleksa       04 SK "Partizan BGD"     8 6  81  86  88  82  90   513 
13.Lužija Lazar          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  74  89  83  85  91  87   509 
14.Mladenovi ć Mihajlo    01 SK "Crvena Zvezda"    83  83  88  86   80  87   507 
15.Videnovi ć Mateja      03 SK "Resnik"           77  70  82  7 7  88  77   471 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti 
 
 1.Markovi ć Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     83  90  93  91  86  90   533 
 2.Davidovi ć Petar       02 SK "Kolubara"         86  83  89  7 9  88  87   512 
 3.Jovi ć Jovan           02 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  86  84  82  83  85   503 
 4.Mati ć Sava            04 SK "Kolubara"         77  83  8 2  82  81  84   489 
 5.Markovi ć Miloš        05 SD "Zemun-Centar"     74  86  86  81  79  77   483 
 6.Ili ć Dragan           02 SK "Kolubara"         81  78  68  77  83  82   469 
 7.Musi ć Petar           03 SK "Novi Beograd-Uš ć  69  83  65  72  71  75   435 
 8.Nikoli ć Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  68  78  71  68  74  70   429 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Standardni vazdušni pištolj - Mla đi juniori-kadeti Ekipni plasman 
 
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1587 
        Plevnik Aleksa                  90  94  95  91  90  95   555 
        Lazi ć Vukašin                   95  93  92  86  92  86   544 
        Antonijevi ć Filip               84  82  78  81  79  84   488 
  2.- KSS "Policajac"                Beograd                   1532 
  3.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1367 
 
   Pojedina čni plasman 
 1.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         9 0  94  95  91  90  95   555 
 2.Lazi ć Vukašin         00 SK "Kolubara"         95  93  9 2  86  92  86   544 
 3.Markovi ć Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     83  90  93  91  86  90   533 
 4.Mijaljevi ć Stefan     01 KSS "Policajac"       89  85  91  92   93  72   522 
 5.Davidovi ć Petar       02 SK "Kolubara"         86  83  89  7 9  88  87   512 
 6.Jovovi ć Luka          01 KSS "Policajac"       88  86  82  76  87  91   510 
 7.Jovi ć Jovan           02 SK "Novi Beograd-Uš ć  83  86  84  82  83  85   503 
 8.Ili ć Darko            01 KSS "Policajac"       81  81  86  83  86  83   500 
 9.Veki ć Nemanja         00 SK "Crvena Zvezda"    85  88  8 0  84  81  82   500 
10.Risti ć Filip          00 SD "Filip Kljaji ć"    88  84  81  79  78  81   491 
11.Mati ć Sava            04 SK "Kolubara"         77  83  8 2  82  81  84   489 
12.Antonijevi ć Filip     00 SK "Kolubara"         84  82  78  81  79  84   488 
13.Odabaši ć David        01 SK "Partizan BGD"     77  80  80  87  79  82   485 
14.Markovi ć Miloš        05 SD "Zemun-Centar"     74  86  86  81  79  77   483  
15.Ili ć Dragan           02 SK "Kolubara"         81  78  68  77  83  82   469 
16.Musi ć Petar           03 SK "Novi Beograd-Uš ć  69  83  65  72  71  75   435 
17.Nikoli ć Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  68  78  71  68  74  70   429 
18.Sin đi ć Miloš          01 SK "Crvena Zvezda"    55  78  66   74  69  64   406 
 

 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje Ekipni plasman 
 
  1.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1140 
        Đapi ć Tamara                    94  98  99  97   388 
        Radojkovi ć Mina                 96  98  97  97   388 
        Zarkovi ć Jelena                 89  91  94  90   364 
 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1097 
  3.- KSS "Policajac"                Beograd                   1056 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Kneževi ć Anja             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  97 100  98   392 
 2. Đapi ć Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        9 4  98  99  97   388 
 3.Radojkovi ć Mina           02 SK "Crvena Zvezda"        96  98   97  97   388 
 4.Nikodinovi ć Anja          04 SK "Partizan BGD"         98  98  96  96   388 
 5.Nježi ć Tara               05 KSS "Policajac"           92   97  93  91   373 
 6.Kutleši ć Olga             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    94  93  96  85   368 
 7.Zarkovi ć Jelena           03 SK "Crvena Zvezda"        89  91  94  90   364 
 8.Veljkovi ć Zorana          04 SK "Crvena Zvezda"        89  9 6  88  86   359 
 9.Gašparovi ć Milica         04 KSS "Policajac"           91  90   88  85   354 
10.Risti ć An đela             04 SD "Filip Kljaji ć"        86  86  91  90   353 
11.Martinovi ć Jana           04 SK "Partizan BGD"         88  89   81  91   349 
12.Jovanovi ć Katarina        05 SK "Novi Beograd-Uš će"    84  75  90  88   337 
13.Zaviši ć Ana               05 KSS "Policajac"           85  74  87  83   329 
14.Soki ć Magdalena           07 SK "Crvena Zvezda"        8 0  84  85  79   328 
15.Jelenkovi ć Ivana          04 SK "Resnik"               81  86   74  74   315 
16.Bobi či ć Nina              04 SK "Resnik"               61  71  68  76   276 
 
 
 



 
 
  Mla đe juniorke  -  Standardna vazdušna puška  Ekipni pl asman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                   1145 
        Pavlovi ć Jovana                 95  96  98  96   385 
        Kneževi ć Anja                   97  97 100  98   392 
        Kutleši ć Olga                   94  93  96  85   368 
 
  2.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1140 
  3.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1070 
 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Zaviši ć Marija            00 KSS "Policajac"           97  99 100 100   396 
 2.Kneževi ć Anja             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  97 100  98   392 
 3. Đapi ć Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        9 4  98  99  97   388 
 4.Radojkovi ć Mina           02 SK "Crvena Zvezda"        96  98   97  97   388 
 5.Nikodinovi ć Anja          04 SK "Partizan BGD"         98  98  96  96   388 
 6.Pavlovi ć Jovana           01 SK "Novi Beograd-Uš će"    95  96  98  96   385 
 7.Nježi ć Tara               05 KSS "Policajac"           92   97  93  91   373 
 8.Kutleši ć Olga             04 SK "Novi Beograd-Uš će"    94  93  96  85   368 
 9.Zarkovi ć Jelena           03 SK "Crvena Zvezda"        89  91  94  90   364 
10.Veljkovi ć Zorana          04 SK "Crvena Zvezda"        89  9 6  88  86   359 
11.Gašparovi ć Milica         04 KSS "Policajac"           91  90   88  85   354 
12.Risti ć An đela             04 SD "Filip Kljaji ć"        86  86  91  90   353 
13.Martinovi ć Jana           04 SK "Partizan BGD"         88  89   81  91   349  
14.Jovanovi ć Katarina        05 SK "Novi Beograd-Uš će"    84  75  90  88   337 
15.Nestorovi ć Nevena         00 SK "Partizan BGD"         87  76   86  84   333 
16.Zaviši ć Ana               05 KSS "Policajac"           85  74  87  83   329 
17.Soki ć Magdalena           07 SK "Crvena Zvezda"        8 0  84  85  79   328 
18.Jelenkovi ć Ivana          04 SK "Resnik"               81  86   74  74   315 
19.Bobi či ć Nina              04 SK "Resnik"               61  71  68  76   276 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinj e 
 
 1.Todorovi ć Jovana          02 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  88  84  90   354 
 2.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         83  92  84   87   346 
 3.Stojanovi ć An đela         03 SK "Crvena Zvezda"        86  87  86   81   340 
 4.Krsti ć Katarina           05 SK "Partizan BGD"         79   85  86  88   338 
 5.Obradovi ć Milica          02 SK "Kolubara"             74  8 7  77  82   320 
 6.Mitrovski Marija          03 SK "Crvena Zvezda"        80  83  80  77   320 
 7.Sikiri ć Milica            02 SK "Novi Beograd-Uš će"    74  81  79  78   312 
 8.Stankovi ć Maša            04 SK "Partizan BGD"         70  7 4  76  76   296 
 9.Milin čevi ć Jana           03 SK "Novi Beograd-Uš će"    81  80  61  71   293 
10.Ivankovi ć Milica          04 SK "Kolubara"             56  8 1  70  56   263 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Mla đe juniorke  -  Standardni vazdušni pištolj Ekipni p lasman 
 
  1.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                   1023 
        Simi ć Teodora                   91  92  86  94   363 
        Stojanovi ć An đela               86  87  86  81   340 
        Mitrovski Marija                80  83  80  77   320 
 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    966 
  3.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    959 
  4.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  905 
 
 
   Pojedina čni plasman 
 
 1.Simi ć Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        9 1  92  86  94   363 
 2.Todorovi ć Jovana          02 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  88  84  90   354 
 3.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         83  92  84   87   346 
 4.Stojanovi ć An đela         03 SK "Crvena Zvezda"        86  87  86   81   340 
 5.Krsti ć Katarina           05 SK "Partizan BGD"         79   85  86  88   338 
 6. Đokovi ć Irena             00 SK "Partizan BGD"         80  79  78  87   324 
 7.Markovi ć Nevena           01 SD "Zemun-Centar"         76  84  85  79   324 
 8.Petrovi ć Katarina         00 SK "Crvena Zvezda"        80  79  80  84   323 
 9. Đor đevi ć Aleksandra       01 SK "Kolubara"             83  79  80  80   322 
10.Mitrovski Marija          03 SK "Crvena Zvezda"        80  83  80  77   320 
11.Obradovi ć Milica          02 SK "Kolubara"             74  8 7  77  82   320  
12.Puzovi ć Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        79  71  79  86   315 
13.Sikiri ć Milica            02 SK "Novi Beograd-Uš će"    74  81  79  78   312 
14.Simi ć Stefani             01 SK "Crvena Zvezda"        7 1  80  75  82   308 
15.Jovanovi ć Nevena          01 SK "Crvena Zvezda"        78  7 4  77  69   298 
16.Stankovi ć Maša            04 SK "Partizan BGD"         70  7 4  76  76   296 
17.Milin čevi ć Jana           03 SK "Novi Beograd-Uš će"    81  80  61  71   293 
18.Ivankovi ć Milica          04 SK "Kolubara"             56  8 1  70  56   263 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Prvenstvo Beograda vazdušnim oružjem “B” pr ogram, održano je u Novom Beogradu u 
tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠ ĆE" 25.marta  
2018.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i po dve dijabole u me č metu 
za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Part izan” 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
Strelac SK „Novi Beograd-Uš će“  Ognjanovi ć Miloš nije nastupio zbog teže povrede ruke. 
Strelac je doneo izveštaj lekarta speijaliste na uv id i isti će biti dostavljen organizatoru 
Prvenstva Srbije „B“ program , kako bi strelac ostv ario pravo nastupa na istom. 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Tehni čki delegat 
 
      ___________________________             
          Toši ć Jovan 
        Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Dalibor Fati ć                       
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 25.mart 2018.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 
 


